
ON.021.4.2025 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu 

z dnia 23 lipca 2025r. 

w sprawie:  wprowadzenia Zasad przyznawania jednorazowo środków na podjęcie 
działalności gospodarczej 
 
Na podstawie § 12 ust. 1 pkt. 12  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Szydłowcu przyjętego Uchwałą Nr 37/75/2025 Zarządu Powiatu w Szydłowcu z dnia 17 

czerwca 2025r. w sprawie uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Szydłowcu  zarządzam, co następuje: 

 
     § 1 

Wprowadzam Zasady przyznawania jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu, stanowiące załącznik do niniejszego  
Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Rynku Pracy. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 1/2025 Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu z dnia 08.01.2025r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         

                                                                                            DYREKTOR 

                                                                         Powiatowego Urzędu Pracy  

                                                                                          w Szydłowcu  

                                                                             mgr Jarosław Basiak 

                                                            

                                                        /-/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 


